______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2014

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, nos termos do

item 7.1 do Edital 001/2014, torna público o GABARITO PRELIMINAR,

conforme abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B C E D C E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D A E B A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D C A C C C E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D B C E D C E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D A E B A E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D C A C C C E D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          EDUCADOR SOCIAL COM HABILIDADE. PEDAGOGIIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C E A D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A A A A E E A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

PREFESSOR DE LINGUAGEM ARTÍSTICA E NATURAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C A A A D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C C C B C A A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR ADJUNTO PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HAB.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C E E E B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E B D B E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR ADJUNTO PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL -HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C E E E B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E B D B E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C A E D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A B B C E D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

______________________________________________________________________
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

PROFESSOR DE ARTES -NÃO HAB.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C A E D E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A B B C E D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR DE ENSINO FUDAMENTAL (ANOS1º AO 5º)  NÃO - HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C A D D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A D E A D D A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

          PROFESSOR DE ENSINO FUDAMENTAL (ANOS1º AO 5º) HAB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D A A A D D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E E C E E E B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E B D B E A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

                                                        União do Oeste, SC, 09 de março de 2014.